Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 09:48
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-tenda-teg1005d-v4-p-135789.html
SWITCH TENDA TEG1005D V4
Cena 80,71 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 61047
Kod producenta TEG1005D V4
Kod EAN 6932849436839
Rodzaj switcha Wewnętrzny
Rodzaj obudowy Desktop
Typ switcha Niezarządzalny
Porty SFP 0
Port konsoli Nie
Architektura switch Gigabit Ethernet
Przepustowość urządzenia 10
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Nie
Obsługa VLAN Nie
Procesor (chipset) brak danych
Porty GigaEthernet 5
Liczba portów POE 0
Prędkość transmisji switch 5,35Mpps
Liczba portów 5
Porty FastEthernet 0
Ilość portów switcha 1-4
Przemysłowy Nie
Opis produktu
SWITCH TENDA TEG1005D V4
Model: TEG1005D V4
Najważniejsze cechy – Tenda TEG1005D V4
Plug and Play – bez zbędnej konfiguracji, gotowy do działania od razu po podłączeniu.
Obsługa sieci Gigabit – pełna przepustowość 1000 Mbps dla płynnego transferu danych.
wygenerowano w programie shopGold
5 portów RJ45 – zapewnia wszechstronność podłączania różnych urządzeń.
Energooszczędność – inteligentne zarządzanie energią, które obniża jej zużycie.
Metalowa obudowa – trwałość i ochrona komponentów wewnętrznych.
Przystępna cena – nie musisz inwestować fortuny, aby cieszyć się szybkim internetem.
Kompatybilność z różnymi systemami operacyjnymi – działa z Windows, Mac, Linux.
Idealny dla domu i małego biura – skuteczne rozwiązanie dla każdej przestrzeni.
Wsparcie dla standardu IEEE 802.3x – zapewnia niezawodność połączeń.
Łatwa instalacja – dedykowane wsparcie na stronie producenta.
Wysoka prędkość transferu – doskonała do streamingu video, gier online i pracy z dużymi plikami.
Bezpieczeństwo danych – stabilne połączenie minimalizujące ryzyko utraty danych.
Zalecany dla wymagających użytkowników – sprosta nawet najbardziej zaawansowanym zastosowaniom.
Minimalistyczny design – pasuje do każdej przestrzeni bez zakłócania estetyki.
Przyjazny dla środowiska – mniejsze zużycie energii to większa troska o planetę.
Wbudowane diody LED – szybki podgląd statusu połączeń.
Bezszumowa praca – nie przeszkadza nawet w najcichszych pomieszczeniach.
Wysoka niezawodność – każdy port testowany do pracy pod dużym obciążeniem.
Wsparcie techniczne – eksperci zawsze gotowi do pomocy.
Pełna ochrona sieci – zabezpieczenia przed przepięciami i przeciążeniami.
Kompaktowe wymiary – łatwy do ukrycia, nie zajmuje dużo miejsca.
Specyfikacja techniczna
Model TEG1005D
Typ 5-portowy niezarządzalny przełącznik Gigabit Ethernet
(warstwa 2)
Standardy sieciowe IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3ab
Porty 5 × 10/100/1000 Mbps RJ45 (Auto MDI/MDIX)
Media transmisyjne Cat. 3 UTP (10M), Cat. 5 UTP (100M), Cat. 5e UTP (1G)
Przepustowość 10 Gbps
Szybkość przesyłania 14 880 pps (10M), 148 800 pps (100M/1G)
Bufor ramek Obsługa Jumbo Frame (15K)
Tabela adresów MAC 2K
Zasilanie Wejście: 100–240V AC 50/60Hz, Wyjście: 5V 0.6A (zewnętrzny
zasilacz)
Wymiary (D×S×W) 100 mm × 64 mm × 23 mm
Wskaźniki LED 1 × Power, 5 × Link/Act
Ochrona przepięciowa 6 kV dla każdego portu
Pobór mocy Maks. 2.5 W (220V)
Tryb przesyłania Store-and-forward
Funkcje L2 IGMP Snooping v1/v2/v3
Obudowa Stalowa (0.8 mm), odporna na warunki zewnętrzne
Temperatura pracy 0°C – 40°C (praca), -40°C – 70°C (przechowywanie)
Wilgotność 10–90% (praca), 5–90% (przechowywanie), bez kondensacji
Certyfikaty CE, FCC, RoHS
Zgodność z OS Windows 7/8/XP (32/64-bit), Linux, macOS
Zawartość opakowania Przełącznik, zasilacz (5V 0.6A), przewodnik instalacyjny
Waga Netto: 0.17 kg, Brutto: 0.27 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold